
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLE FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE
            N°     104     DEL          22.03.2010    

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Richiesta congedo Parentale Dottoressa Scanu Matilde

IL DIRETTORE DELLE FUNZIONI AMM.VE

VISTE:
 le deliberazioni  del D.G. n. 1387 del 15/09/2009 e n. 1452 del 25/09/2009 inerenti l'incarico 
di direzione della struttura semplice “Struttura tecnico amministrativa a supporto delle attività 
socio sanitarie “ del Distretto di Ales/Terralba;

VISTE: 
 la nota della Dottoressa Scanu Matilde,  acquisita al protocollo generale del Distretto Sanitario 
di Ales al n° 13656 del 23/02/2010 e la nota del  17/02/2010,  che seppur non materialmente 
allegate si considerano parte integrante e sostanziale del presente atto sotto la voce allegato A 
e allegato B,  con le quali chiede di poter usufruire del congedo parentale ai sensi dell'art. 32 
comma 1  del D.L.vo 151/2001 All.C), per i giorni 27 gennaio, 3,10,17 Febbraio 2010 e 24 
febbraio, 3, 10, 17 marzo 2010;

CONSIDERATO:
che la Dottoressa Scanu è medico specialista ambulatoriale titolare d'incarico nella branca di 
cardiologia per n° 9,00 ore settimanali presso il poliambulatorio di Ales;  

VISTI: 
gli artt. 32, 34 e 35 del Decreto Legislativo 26/03/2001 n° 151;

VALUTATO: 

 che il caso rientra nella fattispecie degli articoli succitati ;

VISTA:  

la Legge Regionale 10/2006;  

D E T E R M I N A

Determinazione del Direttore delle Funzioni Amm.ve
n.       104    del      22.03.2010   1 di 2



Per le motivazioni esposte in premessa:

1. DI PRENDRE ATTO : 
dell'astensione dal lavoro, per congedo parentale, da  parte della Dr.ssa Scanu 
Matilde ai sensi dell' art. 32 D.L. N° 151 del 26/03/2001 per i giorni  27 Gennaio, 3, 
10, 17 febbraio 2010 e 24 febbraio, 3, 10,17 marzo 2010;

     2.  DI DARE ATTO CHE: 
         A) al medico di cui al precedente punto 1) l'Azienda corrisponderà il 30 per cento del
         trattamento economico goduto in attività di servizio per tutta la durata del congedo
         parentale citato ai sensi dell'art, 35 comma 1 del D.L.vo 151/2001;
         B) a seguito del periodo di cui al punto 1) il medico in oggetto avrà usufruito di n° 8
         settimane di congedo parentale;
         

3. DI TRASMETTERE :
il  presente atto alla Direzione Generale, al Servizio AA.GG., al Servizi Bilancio e al 
Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore Funzioni Amm.ve
     Dr.ssa Marinella Ruggeri

Istruente  Mario Atzeni

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore delle Funzioni Amm.ve
n.       104    del      22.03.2010   2 di 2


	Il Direttore Funzioni Amm.ve

